



**Jan Damsgaard ApS**

**Maglevangen 8  
3540 Lyngø**

**CVR-nr 36 43 60 18**

## **ÅRSRAPPORT 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jan Damsgaard ApS  
Maglevangen 8  
3540 Lyngø

Telefon: 25 10 18 64  
E-mail: jammdams@hotmail.com

CVR-nr: 36 43 60 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Damsgaard

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive konsulentvirksomhed samt handel med værdipapirer og eje og sælge fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. -69.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-20.225</b>	<b>189</b>
1 Personaleomkostninger.....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-20.225</b>	<b>189</b>
Andre finansielle indtægter.....	438	7
Andre finansielle omkostninger.....	-57.238	-316
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-77.025</b>	<b>-120</b>
2 Skat af årets resultat.....	8.228	-16
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-68.797</b>	<b>-136</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-68.797	-136
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-68.797</b>	<b>-136</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	48.172	88
3 Andre tilgodehavender.....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>48.172</b>	<b>88</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>48.172</b>	<b>88</b>
Udskudt skatteaktiv.....	61.084	53
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>61.084</b>	<b>53</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	49.100	66
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>49.100</b>	<b>66</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>1.162</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>111.346</b>	<b>123</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>159.518</b>	<b>211</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat .....	-314.262	-246
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-264.262</b>	<b>-196</b>
Anden gæld .....	423.780	407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>423.780</b>	<b>407</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>423.780</b>	<b>407</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>159.518</b>	<b>211</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke haft nogen ansatte udover direktøren, der ikke har oppebåret løn i selskabet i årets løb.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-8.228	16
	<u>-8.228</u>	<u>16</u>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>Andre tilgodehaven- der</b>
<b>3 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2017 .....	805.550	0
Årets tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017 .....</b>	<u><b>805.550</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017 .....	-717.753	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Af-/nedskrivninger .....	-39.625	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2017 .....</b>	<u><b>-757.378</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<u><b>48.172</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

	1/1 2017	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	-245.465	-68.797	-314.262
	<u>-195.465</u>	<u>-68.797</u>	<u>-264.262</u>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

50 anparter á nom 1.000 kr. ....		50.000
		<u>50.000</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hovedanpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t. kr. 414 i selskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Damsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-960707193636

IP: 2.104.72.55

2018-06-19 17:37:45Z

NEM ID 

## Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2018-06-20 06:23:17Z

NEM ID 

## Jan Damsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-960707193636

IP: 2.104.72.55

2018-06-20 17:54:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8ZPHD-VXNZ0-Z514Q-VZ8YG-IPMHN-64CDE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>